

Vildmark IVS

c/o Mark Emil Tholstrup Hermansen
Istedgade 60, 1. tv.
1650 København V
CVR nr. 37 50 23 75

Ekstern årsrapport for 2017

(2. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den / 2018

dirigent

Selskabsoplysninger

Vildmark IVS
Istedgade 60, 1. tv.
1650 København V

CVR-nr.: 37502375
Hjemsted: København
Regnskabsår: 2017

Direktion

Mark Emil Tholstrup Hermansen

Revision

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S
Ragnagade 7, 2100 København Ø
CVR-nr. 31 61 15 20

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

Årsregnskab 2017

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed samt at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 7.382.

Egenkapitalen udgør kr. 5.120.

Årets resultat anses som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
BRUTTOFORTJENESTE		108.446	-2.263
Personaleomkostninger		<u>-100.550</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER		7.896	-2.263
Andre finansielle omkostninger		<u>-514</u>	<u>0</u>
RESULTAT FØR SKAT		7.382	-2.263
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
ÅRETS RESULTAT		<u>7.382</u>	<u>-2.263</u>
Forslag til resultatdisponeringen			
Overført resultat		<u>7.382</u>	<u>-2.263</u>
		<u>7.382</u>	<u>-2.263</u>

Balance pr. 31. december 2017

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		100	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>100</u>	<u>0</u>
ANLÆGSAKTIVER		<u>100</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser		22.320	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.708	0
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>345</u>
Tilgodehavender		<u>25.028</u>	<u>345</u>
Likvide beholdninger		<u>1.549</u>	<u>0</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER		<u>26.577</u>	<u>345</u>
AKTIVER		<u><u>26.677</u></u>	<u><u>345</u></u>

Balance pr. 31. december 2017

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalkonto		1	1
Overført resultat		<u>5.119</u>	<u>-2.263</u>
EGENKAPITAL	1	<u>5.120</u>	<u>-2.262</u>
Gæld til pengeinstitutter		0	773
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		0	1.834
Anden gæld		<u>21.557</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>21.557</u>	<u>2.607</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE		<u>21.557</u>	<u>2.607</u>
PASSIVER		<u>26.677</u>	<u>345</u>
Eventualforpligtelser	2		

Noter

1 Egenkapital	1/1-17	Forslag til årets resultatford.	31/12-17
Kapitalkonto	1	-	1
Overført resultat	<u>-2.263</u>	<u>7.382</u>	<u>5.119</u>
I alt	<u><u>-2.262</u></u>	<u><u>7.382</u></u>	<u><u>5.120</u></u>

2 Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for disse selskaber.